
MENÚ

Avenida Lerma, número 1210,
Colonia Álvaro Obregón, 52105 

San Mateo Atenco,
Estado de México.

TELÉFONO:
722 409 3763

SUCURSAL LA ASUNCIÓN

SUCURSAL PLAZA JUÁREZ 

Portal Unión 93-LOCAL 3,
Espiritu Santo, 52140 México,

Méx.

TELÉFONO:
722 183 2701

SUCURSAL METEPEC

Puerto Acapulco 9, San
Jeronimo Chicahualco, 52170

Metepec, Méx.

TELÉFONO:
722 169 7880



LO
NUEVO

ENCHILADAS
CON POLLO

Salsa verde picosa, normal o
de tomate/Salsa roja normal/
Enmoladas/ Enfrijoladas.

ORDEN DE 2
ORDEN DE 3
ORDEN DE 4
ORDEN DE 5

ORDEN DE 2
ORDEN DE 3
ORDEN DE 4
ORDEN DE 5

$50.00
$60.00
$70.00
$80.00

$80.00
$89.00
$99.00
$108.00

-POLLO o QUESO OAXACA
-BISTEC/ CHORIZO
-ARRACHERA/ COCHINITA
PIBIL

$86.00
$113.00
$121.00

Salsa verde picosa, normal o de
tomate/Salsa roja normal.

Salsa verde picosa, normal o de
tomate/Salsa roja normal.

ENCHILADAS
ARRACHERA/
COCHINITA PIBIL

CHILAQUILES

TORTA DE CHILAQUILES
ARRACHERA, COSTRA DE QUESO
MANCHEGO, AGUACATE,
FRIJOL, QUESO Y CREMA

$80.00

Salsa verde picosa, normal o de
tomate/Salsa roja normal/ Enmoladas/
Enfrijoladas.

ORDEN DE 2
ORDEN DE 3
ORDEN DE 4
ORDEN DE 5

$73.00
$80.00
$94.00
$101.00

ENCHILADAS CON POLLO+
BISTEC Y/O CHORIZO

Tortilla a base de nopal / frijol / queso
panela / proteína a elegir

ENCHILADAS FIT
TACO FIT

HUARACHE FIT

$120.00
$50.00 

$140.00

MENÚ FIT

tortilla de nopal/frijol/queso
panela /huevo



PIZZOLLETES
Pepperoni, hawaiano.

-PAN DULCE
-BOLILLO

-UNA ORDEN
-1/2 ORDEN

-HELADOS CHALCO

-ORDEN DE NACHOS
-1/2 ORDEN DE NACHOS
-PALOMITAS

-SENCILLO
-POLLO o QUESO OAXACA
-BISTEC/ CHORIZO
-COMBINADO
-ARRACHERA/ COCHINITA

-POLLO o BISTEC o CHORIZO
-ARRACHERA/ COCHINITA PIBIL

-TODO/ POLLO/ QUESO/ CREMA/
FRIJOLES/ LECHUGA
-BISTEC/ CHORIZO
-ARRACHERA/ COCHINITA
-QUESO OAXACA

$30.00
$35.00

$73.00
$55.00
$24.00

$70.00
$54.00

$22.00
$10.00

$61.00
$86.00
$94.00
$101.00
$110.00
 

$73.00

-AGUA EMBOTELLADA 600ML 
-AGUA FRESCA 455ML
(JAMAICA O LIMÓN)
-FUZE TEA 600ML (DURAZNO O
LIMÓN)
-JUGO DEL VALLE 413ML (MANGO,
MANZANA, DURAZNO)
 

$24.00
$26.00
 
$33.00
 
$33.00

Salsa verde picosa, normal o de tomate/Salsa roja normal.

Caldillo de jitomate, papa, queso panela, chile
poblano, queso chihuahua acompañado de tortillas de
harina.

EXTRAS

HELADOS

BOTANAS

HUARACHES

CALDO DE QUESO

TACOS O QUESADILLAS AGUA FRESCA Y JUGOS(POR PIEZA)

MOLLETES
Mole rojo con pollo, chicharrón en salsa

verde, cochinita, chorizo.

$17.00
 

$24.00
$30.00
$25.00

-ORDEN DE 2 PIEZAS
-ORDEN DE 4 PIEZAS

$64.00
$86.00

-2 MOLLETES SENCILLOS
-2 MOLLETES + TOPPING
-4 MOLLETES SENCILLOS 
-4 MOLLETES + TOPPING

$50.00 
$67.00
$70.00
$86.00

DESAYUNOS

-ORDEN DE FRUTA DE
TEMPORADA CON MIEL Y
GRANOLA HECHA EN CASA (200g)
-JUGO DE NARANJA (300ml)

$55.00

$33.00

Incluye chilaquiles, huevos revueltos,
frijoles refritos + café de olla, jugo (natural)
o fruta (el plato incluye plátano, manzana,
papaya, miel y granola).

$140.00

PAQUETE DESAYUNO



-COCA COLA
-COCA COLA LIGHT
-SIDRAL MUNDET
-SPRITE
-FANTA
-AGUA MINERAL

-SOL, INDIO, TECATE (Roja,
Light, Ámbar) XX (Lager,
Ámbar).
-BOHEMIA OSCURA/CLARA
-HEINEKEN, ULTRA
-HEINEKEN 0.0
-CERVEZA ARTESANAL 
"DE LA COSTA"

$47.00
 

$49.00
$53.00
$46.00
$71.00
 

-TARRO 325ML
-TARRO 1LT
-BOLA 500ML
-JARRA 2LT

-MICHELADA
-CUBANA
-CLAMATO TARRO 325ML
-CLAMATO JARRA 1LT

$53.00
$134.00

$67.00
$255.00

$10.00
$17.00
$30.00

$121.00

Ejemplo; Cerveza+ Michelada= $58

Oscura o Clara (Michelada, cubana o
clamato) excepto jarra.

PROHIBIDA LA VENTA DE CERVEZA A MENORES DE EDAD O SIN IDENTIFICACIÓN
OFICIAL.

REFRESCOS 355 ML

MEZCLADORES

CERVEZA DE BARRIL

CERVEZAS 325 ML

$33.00

CAFÉS
-TÉ (8 ONZAS)
-CAFÉ DE OLLA (8 ONZAS)
-CAFÉ SOLUBLE (8 ONZAS)
-CAFÉ EXPRESSO (2 ONZAS) 
-CAPPUCHINO (8 ONZAS)
-AMERICANO (8 ONZAS)
-COFFEE LATTE (8 ONZAS)

$26.00
$26.00
$26.00
$35.00
$49.00
$35.00
$49.00

LICORES 1.5 ONZ POR COPA

-RON BACARDI
-BRANDY TORRES 5
-TEQUILA TRADICIONAL 
-WHISKY JOHNNIE WALKER RED LABEL
-VODKA SMIRNOFF 
-MEZCAL 400 CONEJOS (1 ONZA POR
CABALLITO)

$80.00
$80.00
$90.00

$100.00
$80.00

$130.00

Por copeo.



Una orden de enchiladas (3) o un huarache + $15

$80Cerveza

= 1 agua de sabor.*



Eventos privados

Los eventos privados te darán la oportunidad de celebrar fechas especiales en espacios seguros y abiertos,
con número reducido de personas, cumpliendo con protocolos oficiales de prevención. 

Nos adaptamos a tus necesidades; con amplios espacios, jardín,
juegos (incluyendo inflable y trampolín), un servicio integral en

comidas, bebidas y meseros.

TELÉFONO COTIZACIONES Y
PREGUNTAS
722 850 4346

¡Así es, puedes celebrar tus eventos
especiales con nosotros!

Avenida Lerma, número 1210,
Colonia Álvaro Obregón, 52105 
San Mateo Atenco, Estado de

México.

SUCURSAL LA ASUNCIÓN

TELÉFONO COTIZACIONES
Y PREGUNTAS
722 409 3763


